AB01       -03 -01 -02         1500        Absorbente Mineral "DIATOM-21" M Bolsas de 10 Kg (  668,72 1.003.080,001.500 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" M Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  1.003.080,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

210.646,80  1.213.726,80 1.003.080,00

Total  1.213.726,80

Son Pesos  Un millón doscientos trece mil setecientos veintiseis con 80/100

C.A.E. Nº7514366697240217/04/25Fecha Vto:

Original